

Møte i Klinmed-LAMU

Tid: fredag 11. 12.2015

Sted: Store møterom (Ullevål)

Til stede: Maria Nesteby, Martin Furan, Steinar Heldal, Linn Bævre, Hans Mossin, Marianne Midthus Østby (ref.).

Forfall: Hanne F. Harbo, Thomas Bjella, Karly Eriksen

24/2015 Godkjenning av møteinnkalling (vedtakssak)



Møteinnkallingen ble godkjent.

25/2015 Godkjenning av referat fra møte 22.10.2015 (vedtakssak)



Referatet ble godkjent.

26/2015 Bestilling av BHT 2016

HMS- koordinator og instituttverneombud har vært i møte med BHT for å diskutere Klinmeds behov for bruk av BHTs tjenester i 2016. Som utgangspunkt for diskusjonen var bestilling BHT Klinmed 2015 og Klinmeds forbruk av BHTs tjenester pr. 3. kvartal 2015.

I 2016 opprettholdes i store trekk bestillingen fra 2015. I tillegg vil det satses på noe bruk av BHT i forbindelse med stressmestringskurs for stabsfunksjoner i klinikk, besøk av BHT i Klinmed-LAMU og rådgivning i forbindelse med byggesaker.

Klinmed-LAMU tar saken til orientering.



27/2015 Status renhold for UiO- ansatte i OUS

Det er fremdeles manglende renholdsfrekvens for UiO- ansatte i OUS- lokalene NSFF/Gaustad, SERAF/Ullevål, Barnesenteret/Ullevål og Klinmed-administrasjonen RH/avsnitt B1, 3. etasje. Klinmed har på ny tatt opp saken med fakultetet. Det henvises for øvrig til tidligere diskusjoner i Klinmed-LAMU.

I møte med fakultetet og Seksjon for drift og vedlikehold/Eiendomsavdelingen (EA) ble det konkludert med følgende:

- MED/Klinmed får full støtte fra drift og vedlikehold (EA) i at renholdet/renholdsfrekvensen for UiO- ansatte i OUS- lokaler er for dårlig.
- Partene er videre enig i at det nå må gjøres noe - de ansatte kan ikke arbeide i lokaler som ikke rengjøres tilstrekkelig.
- Saken løftes på nytt til OUS (v/ renholdsjeff i OUS Nina Trogstad Nikolaisen), subsidiært til universitetsdirektøren (finansiering må avklares).

Innspill fra Klinmed-LAMU:

- Klinmed – LAMU uttrykker misnøye med fakultetets håndtering av denne saken.
- Dersom møtet med OUS ikke fører frem vil Klinmed, via administrativ koordinator Steinar Heldal (OSS), ta saken direkte opp med klinikkleder Geir Teigstad (OSS).

28/2015 Evaluering av Institutt for klinisk medisin – gjennomgang av resultater

Det ble tatt en gjennomgang av resultatet fra spørreundersøkelsen.

Svarprosent: 58,3 (455 av 777 respondenter har besvart undersøkelsen).

Det er mye positivt i undersøkelsen så langt, men også innspill på områder som kan bli bedre. Negative innspill er også knyttet til saksområder hvor Klinmed forvalter et regelverk, jf. saker som er veldig regelstyrt (eks. innkjøp/anskaffelser).

Grunnlag for videre arbeid:

- Det medisinske fakultet har avgitt sin høringsuttalelse. Tjenestemannsorganisasjonene har vært invitert, men har ikke benyttet anledningen.
- En uavhengig gruppe på fakultetet har tatt en gjennomgang /aggregering av data til problemstillinger.

Det jobbes nå med ytterligere analyse av data og identifisering av hvilke områder som skal diskuteres videre. Forslaget fremlegges styringsgruppen over nyttår.

Klinmed-LAMU tar gjennomgangen og foreløpig analyse til orientering.

29/2015 Møter Klinmed-LAMU 2016

Klinmed-LAMUs periode utgår 31.12.2015. Nytt Klinmed-LAMU skal velges/oppnevnes for perioden 2016 - 2017. Det sendes ut møteplan for våren 2016 så snart det nye Klinmed-LAMU er valgt/oppnevnt.

30/2015 Eventuelt

Ingen saker.